Poftfinaty Il Mistrzostw Polski w Strzelectwie - Przemys| 2008

W dniach 09-11.10.2008 r. w Przemysiu, odbyt sie

Potfinat 1l Mistrzostw Polski w Strzelectwie,

zorganizowany przez Zwigzek Kultury Fizycznej ,,Olimp”,

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Sportu i Turystyki

Niewidomych i Stabowidzacych ,,CROSS”, Przemyski Klub

Sportu i Rekreacji Niewidomych i Stabowidzacych ,,Podkarpacie”,

Koordynator zawodéw — mgr Stanistaw Sek.

Patronat honorowy nad pétfinatem obijat

Pan Prezydent Miasta Przemys$l Robert Choma,
a patronat medialny Telewizja Polska S.A.

Oddziat w Rzeszowie. Zawody rozgrywane byty

w kategorii mezczyzn i kobiet, z broni dtugiej (karabin)

oraz krotkiej (pistolet). W pétfinatach wzieto udziat
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44 zawodnikéw z 11 klubéw Polski potudniowe;j.

Wyniki:

POLFINALY Ill MISTRZOSTW POLSKI W STRZELECTWIEL 0D -100 KARABIN PANIE

TABELA NR 1 0000000000000000000000000Rrzemysl
9.10.2008r.-12.10.2008r.

Miejsce Nazwisko i Imie Miejscowos¢ Karabin
R
azem
druzynal 0000000

1 STEPIEN Maria K-3-b "Omega" £6dz 89,2 86,0
91,4
266,6

2 DUDOWICZ Magdalena K-2-b Kielce 776 86,2
81,3
245,1
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3
86,3

237,6

0,6

226,8

69,1

210,0

74,0

205,3

75,7

198,4

65,0

190,0

JAGIELA Elzbieta

tUCZYSZYN Barbara

BURY Czestawa

CZARSKA Emilia

SOLEK Barbara

KLOS Elzbieta

K-4-b "Podkarpacie" Przemysl

K-1-b "Podkarpacie" Przemysl|

K-2-c "Atut" Nysa

K3-e "Hetman" Lublin

K-1-a "Podkarpacie" Przemysl

K-1-d "Cross Opole"

73,0 78,3

77,4

78,8

73,9

67,0

81,7

49,6

56,9

65,8

50,0 75,0
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1,3

183,4

10

172,8

11
50,1

160,3

12
2,1

158,7

13
37,8

145,7

14
9,7

144,3

STALIS Joanna

GRAJEWSKA Mariola

MYSLIWIEC Krystyna

WAROWIEC Olga

BALANT Katarzyna

NORMANTOWICZ Urszula

K-2-d "Atut" Nysa

K-2-e "Sprint” Wroctaw

K-3-d "Podkarpacie" Przemysl|

K-3-c "Cross Opole"

K-1-c "Sprint" Wroctaw

K-4-a Klodzko

64,2 57,9

39,9 59,8
73

46,2 64,0

43,0 53,6

46,8 61,1

66,3 28,3
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15
52,1

140,8

16

6,8

134,3

17
46,3

125,8

18

120,8

MADEJ Teresa

TRELA Halina

LEWANDOWSKA Dorota

WILK Marta

K-4-c "Omega" £6dz

K-2-a "Pogérze" Tarnéw

K-4-d "Cross Opole"

K-1-e "Hetman" Lublin

60,9 27,8

35,7 51,8

32,3 47,2

36,7 45,3
38

POLFINALY Ill MISTRZOSTW POLSKI W STRZELECTWIEND0D -0 KARABIN PANOWIE

TABELA NR 2

9.10.2008r.-12.10.2008r.

Miejsce Nazwisko i Imie

zem

Miejscowos¢i 000000

00000000000000000000000000000000 Rkzemysl

Karabin

Ra
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0,6

297,0

278.7

263,0

260,9

255,2

druzynal 0000000000000

ZAr OMSKI

Jerzy

SYPIEN Jerzy

ZELENT Radostaw

GRZYWACZ Ryszard

SYPIEN Tadeusz

INGLOT Marian

M-5-d "Pionek" Bielsko Biata

M-3-a "Podkarpacie" Przemysl|

M-4-c "Atut" Nysa

M-3-e "Omega" £6dz

M-1-c "Sprint" Wroctaw

M-1-b "Podkarpacie" Przemysl|

100,6

88,3

91,7

92,4

80,3

78,7

95,8 10
93,0 97,
79,9 91,4
82,5 86,
83,8 93,2
88,8 87
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2411

10
5,0

238,8

11

227.7

12

221,6

13

219,6

DOMIN Leszek M-5-e "Podkarpacie" Przemysil 84,3 89,6 79
LEWANDOWSKI Henryk M-4-e "Cross Opole" 78,9 88,4 7
KOWALSKI Tadeusz M-2-c Ktodzko 70,3 90,4 80,4

CHODOREK Kazimierz M-3-b "Omega" £6dz 86,1 67,7 8
WAROWIEC Edward M-5-c "Cross Opole" 72,5 86,6 68,
JAGIELA Andrzej M-4-d "Podkarpacie" Przemysl 65,1 69,6 86
KORYCIORZ Marian M-1-d "Cross Opole" 74,0 71,9 73,
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14

217,9

15

213,9

16

203,2

17
54

199,2

18
43,0

170,6

19

170,4

20

KAWECKI Jan

KOZYRA Mariusz

DYNDA Piotr

FORTKOWSKI

WOJCIECHOWSKI

BARZYCKI

Andrzej

TARKOWSKI  Krzysztof

Stanistaw

Pawet

M-5-a "Pogérze" Tarnéw

M-4-b "Hetman" Lublin

M-5-b "Podkarpacie" Przemysl|

M-2-a "Pogérze" Tarnéw

M-6-c "Hetman" Lublin

M-4-a "Hetman" Lublin

M-3-c "Hetman" Lublin

70,7 74,7 72,

67,8 73,7 72,4

63,1 74,3 65,
65,7 68,1 6
60,8 66,8

78,9 444 47,

52,1 52,1 64,
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168,9

21 ROZMUS Tadeusz M-1-a "Pionek" Bielsko Biata
6,1

165,7

22 SZYMANSKI Wiadystaw M-1-e "Omega" t6dz

158,5

23 MUCHA Leon M-3-d "Atut" Nysa

157,4

24 GRABIEC Michat M-6-e "Karolina" Chorzéw

131,9

25 CURYLO Kazimierz M-2-d "Pogorze" Tarnow

106,2

26 MAZUR Franciszek M-6-a "Podkarpacie" Przemysil

6,0

85,6

39,2 60,4 6

55,4 34,9 68,

50,0 43,3 64,1

43,7 222 66,

14,9 34,7 56,

14,9 14,7 5
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POLFINALY Ill MISTRZOSTW POLSKI W STRZELECTWIEL (0 100 PISTOLET PANIE

TABELA NR 3 goooooooooooooooDoObOODOObOOOODODOO0OODO0Onb000 P2

emysl 9.10.2008r.-12.10.2008r.

Miejsce  Nazwisko i Imie Miejscowos¢i00000
Razem
druzyna

1 DUDOWICZ Magdalena K-2-b Kielce
7,3
258,9

2 STEPIEN Maria K-3-b "Omega" Lédz
80,6
247,3

3 JAGIELA Elzbieta K-4-b "Podkarpacie" Przemysl
84,7
200,1

4 BURY Czestawa K-2-c "Atut" Nysa

Pistolet

86,9 84,7

89,2 77,5

67,2 48,2

61,8 41,8

10/21



Pétfinaly Ill Mistrzostw Polski w Strzelectwie - Przemys| 2008

79,3

182,9

50,6

176,1

9,1

175,5

50,3

163,3

58,9

163,1

46,9

160,7

MADEJ Teresa

NORMANTOWICZ Urszula

CZARSKA Emilia

KLOS Elzbieta

BALANT Katarzyna

K-4-c "Omega" £6dz

K-4-a Klodzko

K3-e "Hetman" Lublin

K-1-d "Cross Opole"

K-1-c "Sprint" Wroctaw

57,7 67,8

53,6 62,8

68,7 44,3

46,9 57,3

54,3 59,5
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10
9,5

132,3

11
40,9

126,1

12

124,2

13
4,0

112,0

14
54,3

106,8

15
45,0

101,8

tUCZYSZYN Barbara

SOLEK Barbara

WILK Marta

WAROWIEC Olga

MYSLIWIEC Krystyna

LEWANDOWSKA Dorota

K-1-b "Podkarpacie" Przemysl 42,2 50,6

K-1-a "Podkarpacie" Przemysl 38,0 47,2

K-1-e "Hetman" Lublin 33,1 24,2

66

K-3-c "Cross Opole" 53,6 144

K-3-d "Podkarpacie" Przemysl| 18,0 345

K-4-d "Cross Opole" 356 21,2
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16 GRAJEWSKA Mariola K-2-e "Sprint" Wroctaw 314 154
48

95,4

17 TRELA Halina K-2-a "Pogérze" Tarnéw 25,7 31,9

7,6

85,2

18 STALIS Joanna K-2-d "Atut" Nysa 20,6 3,6

9,6

83,8

POLFINALY Ill MISTRZOSTW POLSKI W STRZELECTWIEND0000 -0 PISTOLET PANOWIE

TABELA NR 4 goooooooooooooooDoObOODOObOOOODODOO0OODO0Onb000 P2
emysl 9.10.2008r.-12.10.2008r.

Miejsce Nazwisko i Imie Miejscowos¢in0000 Pistolet
Razem
druzyna
1 SYPIEN Jerzy M-3-a "Podkarpacie" Przemysl| 92,5 98,1
97,5
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288,1

72,8

236,8

72,3

209,4

1,8

206,7

63,1

199,2

2,5

187,9

4,9

ZAY OMSKI

Jerzy

FORTKOWSKI

Stanistaw

SYPIEN Tadeusz

LEWANDOWSKI

DOMIN Leszek

KAWECKI

Jan

Henryk

M-5-d "Pionek" Bielsko Biata

M-2-a "Pogorze" Tarnow

M-1-c "Sprint" Wroctaw

M-4-e "Cross Opole"

M-5-e "Podkarpacie" Przemysl

M-5-a "Pogérze" Tarnéw

84,3 79,7

69,3

67,8

67,9 67,0

62,0 74,1

65,2 60,2

75,1 64,6
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184,6

10
8,3

180,3

11

172,8

12
40,3

157,5

13

7,3

INGLOT Marian

TARKOWSI Krzysztof

CHODOREK Kazimierz

ZELENT Radostaw

WAROWIEC Edward

GRZYWACZ Ryszard

M-1-b "Podkarpacie" Przemysil

M-3-c "Hetman" Lublin

M-3-b "Omega" £6dz

M-4-c "Atut" Nysa

M-5-c "Cross Opole"

M-3-e "Omega" £6dz

54,7 49,0
80
55,8 58,9
43,9 68,1
6
51,9 57,4
63
68,8 48,4
54,4 30,1
6
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151,8

14 ROZMUS Tadeusz M-1-a "Pionek" Bielsko Biata

137,4

15 JAGIELA Andrzej M-4-d "Podkarpacie" Przemysl|
28,1

129,7

16 KOWALSKI| Tadeusz M-2-c Klodzko
2,3

129,0

17 CURYLO Kazimierz M-2-d "Pogorze" Tarnow
1,5

118,1

18 KOZYRA Mariusz M-4-b "Hetman" Lublin
13,0

114,8

19 SZYMANSKI Wiadystaw M-1-e "Omega" £6dz
36,6

111,6

39,2 37,1
61
50,3 51,3
40,0 36,7
5
47,4 29,2
50,6 51,2
51,7 23,3
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20

96,5

21

87,0

22

72,5

23
26,4

69,7

24
22,4

66,8

25

50,3

KORYCIORZ Marian

GRABIEC Michat

WOJCIECHOWSKI

DYNDA Piotr

MUCHA Leon

BARZYCKI

Andrzej

Pawet

M-1-d "Cross Opole"

M-6-e "Karolina" Chorzow

M-6-c "Hetman" Lublin

M-5-b "Podkarpacie" Przemysl|

M-3-d "Atut" Nysa

M-4-a "Hetman" Lublin

251 222

49
249 30,6

31
18,8 52,1

1,
17,0 26,3
24,8 19,6
28,1 17,1

5,
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0 26 MAZUR Franciszek M-6-a "Podkarpacie" Przemysl| 18,1
5,1

40,3

Zgodnie z regulaminem Komisji Stowarzyszenia ,,CROSS”,

w finale bierze udziat 10 zawodnikow i 10 zawodniczek.

»,Podkarpacie” Przemysl bedzie reprezentowac

3 zawodniczki i 3 zawodnikow.

Finat lll Mistrzostw Polski w Strzelectwie odbedzie

sie 12-17.11.2008 r. w Murzasichle koto Zakopanego.

0ooo

17,1
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LISTA ZAWODNIKOW Z POLFINALU Il MISTRZOSTW

POLSKI W STRZELECTWIE POLSKA POLUDNIOWA,

KTORZY ZAKWALIFIKOWALI SIE DO FINALOW W 2008 r.

Kobiety:

1. Stepien Maria - ,,Omega” Lédz

2. Dudowicz Magdalena - Kielce

3. Jagieta Elzbieta - ,,Podkarpacie” Przemysl

4. Luczyszyn Barbara - ,,Podkarpacie” Przemysl

5. Bury Czestawa - ,,Atut” Nysa
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6. Czarska Emilia - ,,Hetman” Lublin

7. Sotek Barbara - ,, Podkarpacie” Przemysl

8. Kios Elzbieta - ,, CROSS” Opole

9. Madej Teresa - ,,Omega” L6dz”

10. Normantowicz Urszula - Klodzko

Mezczyzni:

1. Zalomski Jerzy- ,,Pionek” Bielsko Biatal 0000

2. Sypien Jerzy - ,,Podkarpacie” Przemysi

3. Zelent Radostaw - ,,Atut” Nysa

4. Grzywacz Ryszard - ,,Omega” £odz

5. Sypien Tadeusz - ,,Sprint” Wroctaw
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6. Fortkowski Stanistaw - ,,Pogorze” Tarnow

7. Lewandowski Henryk - ,,CROSS” Opole

8. Inglot Marian - ,,Podkarpacie” Przemysl

9. Domin Leszek - ,,Podkarpacie” Przemysl

10. Kawecki Jan - ,,Pogorze"” Tarnéw
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